Thermo Scientific Forma 900GP 系列超低温冰箱
The world leader in serving science
您的样品安全，
我们的执着追求
对于其他人而言，也许这些只是生物样品，但对于我们而言，这
些是某位科学家毕生的心血结晶，是某个实验室的重点研究任务，
是某个公司的重大突破 ...... 我们始终致力于样品的安全性及完整
性，每一种冷藏方案都能为您珍贵的样品提供值得信赖的保护。

选配件（现场组装必须由合格的专业人员进行）
附件
产品描述 订货号
液氮 （ LN2 ） 后备制冷系统
使用液氮将温度保持在 -80℃ 以下
1970448
CO2 后备制冷系统
使用 CO2 将温度维持在 -70℃ 以下
1970446
墨水型图表温度记录仪
6 英寸 （ 150 毫米 ） ，墨水型 7 天温度记录仪，最低温度 -150℃。包含一只红色毡尖笔及 50 张图纸
201240
无墨型图表温度记录仪
6 英寸 （ 150 毫米 ） ，无墨型 7 天温度记录仪，最低温度 -150℃。包含 50 张图纸
201248
不锈钢内壁（工厂安装） SS-ULTS
产品描述 订货号
空气过滤网替换装 - 5 片装 195890
墨水型温度记录仪专用图纸（50 张装） 17020
无墨型温度记录仪专用图纸（50 张装） 180000
备用电池替换装 400159
红色温度记录仪用笔 245231
蓝色温度记录仪用笔 245232
低温防护手套 中号 4425
低温防护手套 大号 4426
搁架套装（适用于 240 个冻存盒容量的型号，包含一个搁架及若干固定夹） 224134
搁架套装（适用于 320 个冻存盒容量的型号，包含一个搁架及若干固定夹） 224135
搁架套装（适用于 400 个冻存盒容量的型号，包含一个搁架及若干固定夹） 224158
液氮传输管 6 英寸长可弯曲金属管，直径 0.5 英寸，45°转角接头 4000401
墙面固定夹 可将 CO2 供应罐固定到墙上，符合 OSHA 标准 950316
高压液态 CO2 传输管 6 英寸长，防扭结设计，不锈钢内壁，双层编制结构，最大工作压力 25,000 psig 991505
6
 Thermo Scientific Forma 900GP 系列
特殊搁板
冻存架
Thermo Scientific Forma 900GP 系列
                            立式超低温冰箱冻存架
冻存架
型号
产品描述
尺寸
高×宽×深
（厘米）
适用冰箱体积
（升）
冻存架 / 层 冻存架 / 冰箱
830012
多抽屉式冻存架
29.2×28.0×28.0
368 1 4
490 2 8
651 4 16
830030
8 隔间式冻存架
13.5×17.8×45.7 368 6 24
830032
10 隔间式冻存架
13.5×18.0×57.4
490 6 24
651 8 32
冻存架类型 型号 适用对象
描述
高×宽×深
（厘米）
适用冰箱体积
（升）
冻存盒（微孔板）
/ 冻存架
冻存架 / 层 冻存架 / 冰箱
冻存盒（微孔板）
/ 冰箱
滑动抽屉式 920094
2 英寸
冻存盒
30.2×14.0×44.2 368 15 4 16 240
920096 30.2×14.0×55.9
490 20 4 16 320
651 20 5 20 400
920095
3 英寸
冻存盒
30.2×14.0×44.2 368 9 4 16 144
920097 30.0×14.0×55.9
490 12 4 16 192
651 12 5 20 240
1950640
微孔板